
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/02011/2021                            DE: 29/11/2021

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO HORIZONTAL

Processo N.: 1000003804671
    Nome: (290213/1) ABRAO LINCOLN DIAS DE SOUZA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804866
    Nome: (288600/1) ADELSON DE JESUS SANTANA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 30/09/2021

Processo N.: 1000003804663
    Nome: (251015/2) ADEMILSON DA SILVA DE FRANCA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805473
    Nome: (290784/1) ADEMIR DA SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 04/10/2021

Processo N.: 1000003804661
    Nome: (289832/1) ADILSON PEREIRA LUNA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806154
    Nome: (202695/45) ADRIANA DARC DE CARVALHO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 01/09/2021

Processo N.: 1000003805655
    Nome: (138229/7) ALCIDES DA SILVA CARVALHO SOBRINHO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805972
    Nome: (290022/1) ALEX JUNIOR GRANDER
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 16/08/2021

Processo N.: 1000003802892
    Nome: (290196/1) ALEXSANDRA SANTOS SILVA



        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805942
    Nome: (290226/1) ALINE CELESTINA DOS SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805494
    Nome: (290193/1) ALINE DOS SANTOS ANTERO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 16/08/2021

Processo N.: 1000003805662
    Nome: (228150/2) ALINE MARIA PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806146
    Nome: (131450/3) ALINE TABOSA VAZ
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-004 
        A Partir de: 12/11/2021

Processo N.: 1000003805483
    Nome: (290357/1) ALZENI ANTONIA DA SILVA FERREIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 11/08/2021

Processo N.: 1000003805933
    Nome: (290286/1) ANA KAROLINA ANDRADE LEONES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804822
    Nome: (290258/1) ANA LUCIA SANTOS MESTRE DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805676
    Nome: (126762/24) ANA MARIA SIMONETTI BRAUN
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: 
        Referência: C-003 
        A Partir de: 11/11/2021

Processo N.: 1000003802864
    Nome: (221481/53) ANA PAULA BENDER TENUTES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



Processo N.: 1000003805527
    Nome: (290083/1) ANA PAULA PEREIRA DE FRANCA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805685
    Nome: (282690/2) ANANDA PRISCILA MORAL ALVES CABRAL
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805930
    Nome: (215632/7) ANDREA MARCIA ALVES DE REZENDE
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/09/2021

Processo N.: 1000003805520
    Nome: (290342/1) ANDRESSA FIRMINO JOSE
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 09/08/2021

Processo N.: 1000003806076
    Nome: (135803/5) ANTONIO WASHINGTON PEREIRA DE ANDRADE
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003802857
    Nome: (289754/1) ARIENNE AMORIM DE SOUSA PINTO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806167
    Nome: (131464/21) ASTOLFO DE GOES SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804616
    Nome: (289887/1) AUGUSTO LEITE DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806222
    Nome: (290494/1) AURELIO DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 22/10/2021

Processo N.: 1000003804665
    Nome: (255055/4) BENEDITA LEMES DE OLIVEIRA FRANCA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804657
    Nome: (121325/2) BONIFACIA CRISTINA MARTINS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806003
    Nome: (290000/1) BRUNO CAIQUE SOUSA FREITAS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806009
    Nome: (263114/29) CAIQUE ALVES ROCHA DUTRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 01/09/2021

Processo N.: 1000003806172
    Nome: (141243/13) CAMILA WILNES DE FARIA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003802841
    Nome: (289768/1) CARINI APARECIDA NUNES BARBOSA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805491
    Nome: (289674/1) CELIA DE JESUS MACIEL
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 11/08/2021

Processo N.: 1000003804656
    Nome: (290205/1) CELSO MOREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806014
    Nome: (290761/1) CHRISTIE ALINE HILLESHEIN CARDOSO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 21/09/2021

Processo N.: 1000003805464
    Nome: (288616/1) CHRISTYANO LUIZ DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 04/10/2021

Processo N.: 1000003804852
    Nome: (286511/1) CLAUDIA DA SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 15/09/2021

Processo N.: 1000003802840
    Nome: (290475/1) CLAUDIA MARIA MIRANDA DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805945
    Nome: (130192/32) CLAYCE VICTOR SCUDELER
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 28/09/2021

Processo N.: 1000003802842
    Nome: (289660/1) CLEUCI DE JESUS FERREIRA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805837
    Nome: (210054/24) CRISTIANE DE CASSIA CORREA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 21/07/2021

Processo N.: 1000003805475
    Nome: (290768/1) CRISTIANE JAVAROTTI CAMARA CAMPOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 08/10/2021

Processo N.: 1000003805980
    Nome: (253736/17) CRISTIANO MIRANDA DE FREITAS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 01/09/2021

Processo N.: 1000003805460
    Nome: (289744/1) DAIANE BRITO DE CARVALHO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 09/08/2021

Processo N.: 1000003804830
    Nome: (284708/2) DAIANE MARIA LERMEN
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 03/08/2021

Processo N.: 1000003806180
    Nome: (289581/1) DANIELA LINO TRANI DE SOUZA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805661

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



    Nome: (290091/1) DANIELLE CRISTINA SILVA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 03/08/2021

Processo N.: 1000003805689
    Nome: (289893/1) DENYSE KASSIA SANTOS
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804652
    Nome: (289709/1) DEUVANIA SOUZA DA FONSECA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806137
    Nome: (140159/1) DIANA ZANFONATO
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-005 
        A Partir de: 12/11/2021

Processo N.: 1000003802848
    Nome: (290335/1) DIONES DOS SANTOS DE ANDRADE
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805978
    Nome: (130451/22) DIRCELE LUIZA TOLEDO GONCALVES
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: B-002 
        A Partir de: 11/08/2021

Processo N.: 1000003805519
    Nome: (55303/14) DIVANEZ ALVES CORREIA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-005 
        A Partir de: 03/11/2021

Processo N.: 1000003804664
    Nome: (290559/1) DUCELIA VALERIO ARAUJO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806013
    Nome: (290058/1) EBER VINYCIUS OLIVEIRA COSTA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 16/08/2021

Processo N.: 1000003804677
    Nome: (290388/1) EDELSON MOREIRA LEITE
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



Processo N.: 1000003805929
    Nome: (290289/1) EDER FELIPE OURIVES SARDI DE FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804828
    Nome: (227547/2) EDEVALDO GONCALVES SIQUEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 07/06/2021

Processo N.: 1000003804662
    Nome: (290323/1) EDILAINE SILVA DE LIMA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805694
    Nome: (117396/14) EDINETH ATANAZE FILHO LOURENCO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806108
    Nome: (290345/1) EDUARDO MENDES CRUZ
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003802893
    Nome: (290077/1) EDUARDO RALF FRANCA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804859
    Nome: (290043/1) EDUVIO MONTALVAO OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 23/09/2021

Processo N.: 1000003805467
    Nome: (289676/1) ELAINE SANTOS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 05/08/2021

Processo N.: 1000003804813
    Nome: (290299/1) ELI CARLOS CASTRO SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 03/08/2021

Processo N.: 1000003805479
    Nome: (290540/1) ELIANA RODRIGUES MORENO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



        Referência: B-002 
        A Partir de: 11/08/2021

Processo N.: 1000003805690
    Nome: (232577/23) ELIANDRA JOSEFA FERREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 07/08/2021

Processo N.: 1000003805458
    Nome: (201378/23) ELIANE MARIA SANTOS DA CRUZ VIEIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 20/10/2021

Processo N.: 1000003802854
    Nome: (245587/3) ELIANE QUEIROZ DE SOUZA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804622
    Nome: (288312/1) ELID SOUZA RODRIGUES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 28/07/2021

Processo N.: 1000003805860
    Nome: (222749/33) ELIDA FERNANDES DA SILVA GOMES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805966
    Nome: (288592/1) ELIO CASSIANO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 29/09/2021

Processo N.: 1000003804672
    Nome: (290428/1) ELISA CAMPOS VALLE
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806152
    Nome: (100583/7) ELISANGELA BARROS DUARTE
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-005 
        A Partir de: 17/11/2021

Processo N.: 1000003804863
    Nome: (290737/1) ELISIANE APARECIDA DE MORAIS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 24/09/2021

Processo N.: 1000003802891
    Nome: (271362/3) ELIVANIA DE MESQUITA SOUZA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805977
    Nome: (290551/1) ELMAR ALVES
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: B-002 
        A Partir de: 23/09/2021

Processo N.: 1000003805660
    Nome: (235954/2) ELZO DE OLIVEIRA E SILVA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 15/07/2021

Processo N.: 1000003806023
    Nome: (289895/1) EMANUELLE CARDINALLY DA CRUZ MACEDO PRIOR
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805829
    Nome: (44871/7) EMERSON GUIMARAES DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805620
    Nome: (289779/1) EMIVANY DOS SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805994
    Nome: (290414/1) ERIC TSUTOMU INOWE
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 11/08/2021

Processo N.: 1000003804658
    Nome: (289785/1) ERIK SANTOS MONTEIRO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804854
    Nome: (287989/1) ERMESON DANUBIO DA SILVA DE SOUZA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 23/09/2021

Processo N.: 1000003804821
    Nome: (289972/1) ESNARK FRANK GUEDES PEREIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



Processo N.: 1000003805477
    Nome: (117272/10) EUDES CARLOS DE SOUSA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 11/08/2021

Processo N.: 1000003805951
    Nome: (288716/1) EVANDRO SANTOS DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 07/10/2021

Processo N.: 1000003805856
    Nome: (262017/8) EZEQUIEL DA CRUZ MACHADO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804614
    Nome: (289778/1) FABIANA KELCIA DE CASTRO JORGE
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804612
    Nome: (290355/1) FABIANA NOCENTE
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805623
    Nome: (289663/1) FABIOLA MAGALHAES DE MACEDO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805975
    Nome: (288667/1) FAGNER ALDO ALONSO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 17/11/2021

Processo N.: 1000003804675
    Nome: (289751/1) FELIPE AUGUSTO BARBOSA TEIXEIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804835
    Nome: (210520/17) FERNANDA JUDITE DE SOUZA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 09/09/2021

Processo N.: 1000003805692
    Nome: (289491/1) FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805480
    Nome: (289741/1) FERNANDA RODRIGUES VIEIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 11/08/2021

Processo N.: 1000003805969
    Nome: (290389/1) FLAVIA GOUVEIA DA SILVA LIMA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804860
    Nome: (290125/1) FRANCIELE GENOVEVA KUSS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 23/09/2021

Processo N.: 1000003802862
    Nome: (290312/1) GABRIEL NEIMING DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805474
    Nome: (287251/1) GEISE MARIANA DE MIRANDA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 01/10/2021

Processo N.: 1000003805697
    Nome: (289985/1) GILMAR DA SILVA NAZARIO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805659
    Nome: (290104/1) GISELE SCORPIONI DE OLIVEIRA MACIEL
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806241
    Nome: (60911/39) GISELLI DAMACENA MACHADO ASSALIM
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804819
    Nome: (287266/1) GISLAINE MARA PASTOR
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805664
    Nome: (206280/13) GLAUCE OLIVEIRA MARQUES
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-002 
        A Partir de: 04/08/2021

Processo N.: 1000003802846
    Nome: (289758/1) GRACIELLY SILVA BRANDAO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805654
    Nome: (289783/1) GREIBIANY BATISTA RABAIOLI
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805695
    Nome: (289764/1) HELEN VETTORAZZI MACHADO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804635
    Nome: (290350/1) HUGO HENRIQUE MIGUEL GUEDES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806001
    Nome: (289970/1) IGOR PAULO RODRIGUES PEREIRA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 25/10/2021

Processo N.: 1000003805663
    Nome: (290451/1) IGOR RAONI DE CERQUEIRA RONDON
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805472
    Nome: (255606/12) INDIANA CRIS AGOSTINI
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 11/11/2021

Processo N.: 1000003804651
    Nome: (290455/1) IRACEMA ALVES DA SILVA BARROS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805488
    Nome: (269904/2) IVETE DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 11/08/2021

Processo N.: 1000003805895

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



    Nome: (234100/14) IZABELA DA SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805651
    Nome: (233008/43) JAKELINE MARTINS DOS SANTOS COSTA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805650
    Nome: (290374/1) JANAINA SANTANA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 01/08/2021

Processo N.: 1000003805624
    Nome: (289687/1) JANINE BARBOSA DE SOUZA GALINDOS
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805936
    Nome: (289954/1) JAQUELINE PEREIRA BASTOS
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 01/10/2021

Processo N.: 1000003804831
    Nome: (290227/1) JESSICA MELINA BEHNE VETTORELO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805971
    Nome: (290141/1) JHEIMISON DE OLIVEIRA BITTENCOURT
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 16/08/2021

Processo N.: 1000003805675
    Nome: (290474/1) JHONNY MARTINS PAIXAO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806006
    Nome: (288646/1) JOAO BOSCO GONCALVES DE SOUZA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 12/11/2021

Processo N.: 1000003805932
    Nome: (256536/18) JOAO CHAGAS DE SOUZA NETO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 29/09/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



Processo N.: 1000003805471
    Nome: (290203/1) JOAO FERNANDO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 05/08/2021

Processo N.: 1000003805993
    Nome: (286981/1) JOAO PEDRO PIOTO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 23/09/2021

Processo N.: 1000003805461
    Nome: (290063/1) JOEL DE MATOS CARDOSO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 03/08/2021

Processo N.: 1000003804649
    Nome: (290254/1) JOELY CARLA CRISTINA DE MORAIS GOMES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804613
    Nome: (290339/1) JOSE ALEXANDRE SKOLAUDE DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003802849
    Nome: (290464/1) JOSE AUGUSTO GONCALVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003802899
    Nome: (289827/1) JOSIELE AMORIM VICENTE
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805677
    Nome: (290510/1) JOYCE SILVA PINTO DE AQUINO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806110
    Nome: (214687/34) JUCELIA FREITAS DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805949
    Nome: (288954/1) JULIANA BEATRIZ SOUZA BARBOSA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



        Referência: C-002 
        A Partir de: 27/09/2021

Processo N.: 1000003806325
    Nome: (263676/3) JULIANA CALILLE VICENTE E SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805931
    Nome: (290397/1) JULIANA CONCEICAO MORIGI
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 21/10/2021

Processo N.: 1000003802856
    Nome: (290020/1) JULIANA FERREIRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804804
    Nome: (125299/10) JULIANE ROGONNI FERRARI BERNACKI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-004 
        A Partir de: 07/10/2021

Processo N.: 1000003805928
    Nome: (289669/1) JULIANO GUIMARAES
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804857
    Nome: (290660/1) JULIE GRASIELLY PEREIRA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 16/09/2021

Processo N.: 1000003805947
    Nome: (290555/1) JULIO CESAR BORGES JUNIOR
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/09/2021

Processo N.: 1000003805878
    Nome: (289598/1) KAIQUE RODRIGUES VIEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804858
    Nome: (228444/2) KAREM REGINA BOMDESPACHO PEREIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 27/09/2021

Processo N.: 1000003802850
    Nome: (249177/5) KARLA CRISTINA CAETANO PEREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804853
    Nome: (290719/1) KARLA DANIELLE FERNANDES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 15/09/2021

Processo N.: 1000003805952
    Nome: (288149/1) KARLLIELY DE CASTRO ALMEIDA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-002 
        A Partir de: 10/09/2021

Processo N.: 1000003805827
    Nome: (259415/5) KATIA CAETANO DINIZ BONFIM
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 14/07/2021

Processo N.: 1000003804810
    Nome: (224227/2) KEYLA CRYSTINA MOURA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-004 
        A Partir de: 13/11/2021

Processo N.: 1000003806008
    Nome: (251498/15) LARICE MOREIRA DA SILVA ALVES
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 27/10/2021

Processo N.: 1000003802889
    Nome: (289872/1) LASARO OLIVEIRA CORREA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804655
    Nome: (289861/1) LAYS CRISTINA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806169
    Nome: (289746/1) LEANE MACIEL
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805974
    Nome: (290233/1) LEFAYETE MICHELE SANTANA MONTENEGRO ALVES
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



Processo N.: 1000003805657
    Nome: (289831/1) LEILIANE PEREIRA DE OLIVEIRA FERNANDES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805621
    Nome: (290162/1) LICIA SOARES PEREIRA DE ARRUDA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-002 
        A Partir de: 08/08/2021

Processo N.: 1000003805999
    Nome: (289607/1) LIDIANY RAMOS SENA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 11/11/2021

Processo N.: 1000003804820
    Nome: (290105/1) LIGIA FERREIRA CUNHA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003802861
    Nome: (289763/1) LILIAN SILVA DE FREITAS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804812
    Nome: (290042/1) LUANA DA SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 04/08/2021

Processo N.: 1000003804849
    Nome: (288837/1) LUCAS BASTOS FERREIRA LIMA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 09/09/2021

Processo N.: 1000003804676
    Nome: (290527/1) LUCAS EDUARDO CAMARGO DE SIQUEIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806011
    Nome: (288717/1) LUCAS KENJI NEVES NETO YOSHIDA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 21/09/2021

Processo N.: 1000003804834
    Nome: (290535/1) LUCIA MARIA KROKER
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



        A Partir de: 04/08/2021

Processo N.: 1000003804845
    Nome: (289977/1) LUCICLEIA SILVA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 05/08/2021

Processo N.: 1000003804659
    Nome: (290452/1) LUCINEIA FATIMA CORREA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804855
    Nome: (132776/8) LUIZ ALBERTO THOME
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 15/09/2021

Processo N.: 1000003806019
    Nome: (289583/1) LUIZ ANTONIO SOLINO CARVALHO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: 
        Referência: D-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804673
    Nome: (289533/1) LUIZ OTAVIO DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805490
    Nome: (290013/1) LUZIELY DA SILVA PEREIRA CORREA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 11/08/2021

Processo N.: 1000003805915
    Nome: (262430/6) MAISA PIOVEZANA GUSTHMANN VIECILI
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 23/09/2021

Processo N.: 1000003804841
    Nome: (99422/20) MANOEL SCATENA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804861
    Nome: (214655/23) MARCIA DA SILVA COIMBRA ALMEIDA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 24/09/2021

Processo N.: 1000003802897
    Nome: (289695/1) MARCIA DA SILVA QUEIROZ
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806161
    Nome: (276219/10) MARCIA PAZ BOHRER DE ANDRADE
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805476
    Nome: (290757/1) MARCIO ALEXANDRE COELHO DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 13/10/2021

Processo N.: 1000003805682
    Nome: (91674/6) MARCOS AURELIO MENDES MARTINS
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805648
    Nome: (290038/1) MARCOS PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806120
    Nome: (107065/16) MARGARETE DALVA ANSCHAU NUNES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-004 
        A Partir de: 17/11/2021

Processo N.: 1000003802845
    Nome: (290398/1) MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA FERNANDES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804645
    Nome: (290080/1) MARIA BENEDITA DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804625
    Nome: (290113/1) MARIA EDNEIA DE SANTANA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806073
    Nome: (290119/1) MARIA IZABEL MIRANDA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805649

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



    Nome: (260741/16) MARIANA CRISTINA SOUZA ALMEIDA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804626
    Nome: (275988/3) MARICLEUFA OLIVEIRA DE ARRUDA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804814
    Nome: (284204/2) MARINA ANTONIA DA CRUZ SANTOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 03/08/2021

Processo N.: 1000003802839
    Nome: (285733/3) MARLENE GONCALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805997
    Nome: (286193/1) MATHEUS RIBEIRO BENEVIDES
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: B-002 
        A Partir de: 04/11/2021

Processo N.: 1000003805656
    Nome: (289609/1) MATHEUS SOARES LIMA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804630
    Nome: (290518/1) MATILDO JOSE DE CARVALHO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806135
    Nome: (260329/10) MAURICIO MACCARI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804654
    Nome: (290266/1) MAX MULLER DA COSTA LARA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805968
    Nome: (289936/1) MICHAEL SULIVAN SANTOS SANTANA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 13/08/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



Processo N.: 1000003805463
    Nome: (290386/1) MICHEL SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805658
    Nome: (290057/1) MIGUEL BENEDITO DE BARROS
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805693
    Nome: (289732/1) MONALISA RODRIGUES PENACHIONI
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804618
    Nome: (282749/2) NAKER PATRICIA DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804865
    Nome: (288104/1) NATALIA PEREIRA GEIGER
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 29/09/2021

Processo N.: 1000003802869
    Nome: (290324/1) NATALY ALMEIDA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804660
    Nome: (290134/1) NATHALIA CRISTINA BARBOSA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806184
    Nome: (82980/2) NEILA BATISTA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804668
    Nome: (290528/1) NEMESIO CALIXTO DE MORAIS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003802844
    Nome: (289931/1) NEUSA PEDROSA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805482
    Nome: (290044/1) NEY JOSE SANTANA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 11/08/2021

Processo N.: 1000003805988
    Nome: (72962/44) NILSON GONCALO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804621
    Nome: (289747/1) NILZA MACHADO DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806030
    Nome: (112711/11) NORAIDES FERREIRA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-003 
        A Partir de: 10/11/2021

Processo N.: 1000003804738
    Nome: (287219/1) ODAIR RIVELINO DE FRANCA CAMPOS
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 25/08/2021

Processo N.: 1000003805849
    Nome: (290417/1) PATRICIA DA SILVA GOUVEIA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806007
    Nome: (244830/13) PATRICIA DAROLT XAVIER
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 11/11/2021

Processo N.: 1000003805917
    Nome: (288889/1) PEDRO ARAUJO CAMPOS
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 08/09/2021

Processo N.: 1000003805946
    Nome: (265280/4) PEDRO MOREIRA DOS SANTOS NETO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: E-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805857
    Nome: (270038/14) RAIANE FERREIRA SOMBRA PIRES DE CAMPOS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805938
    Nome: (290136/1) RAIANE MAIARA ANICEZIO LEITE
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 17/09/2021

Processo N.: 1000003804667
    Nome: (289824/1) RAPHAEL OLIVEIRA HASIMOTO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806126
    Nome: (263579/1) RAQUEL GARCIA DUARTE DE MOURA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-003 
        A Partir de: 17/11/2021

Processo N.: 1000003805492
    Nome: (286759/2) RAQUELAINE DA SILVA MUNIZ GONCALVES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 13/08/2021

Processo N.: 1000003802855
    Nome: (243231/26) REGIANI MARIA DE ARRUDA MORAES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806050
    Nome: (125119/11) REGINA ELOISA RODRIGUES DE AQUINO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804617
    Nome: (290648/1) REGINALDO RODRIGUES SENRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 18/08/2021

Processo N.: 1000003804646
    Nome: (290334/1) RENATA ALVES DE MOURA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805970
    Nome: (290300/1) RENATA AREDES MOURAS
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 11/08/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



Processo N.: 1000003805691
    Nome: (290143/1) RENATA MORAIS JAPUR
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003802859
    Nome: (290343/1) REYLLER AMARO ANDRADE
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806012
    Nome: (259125/2) RHAEL FERNANDES
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 14/09/2021

Processo N.: 1000003805469
    Nome: (213249/2) ROBSON DUTRA DE FARIA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 09/11/2021

Processo N.: 1000003805964
    Nome: (211383/44) RODRIGO ANTONIO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 05/09/2021

Processo N.: 1000003805468
    Nome: (290172/1) RONAIR MARCELINO DE PAULA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 21/10/2021

Processo N.: 1000003805918
    Nome: (130944/38) ROSENIL GONCALINA DOS REIS E SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003802863
    Nome: (290406/1) ROSIRES MOURA DA SILVA ALMEIDA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 04/08/2021

Processo N.: 1000003804650
    Nome: (290290/1) RUBENS CLAUDIO ARAUJO DE SOUZA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805998
    Nome: (289602/1) SAMUEL DOUGLAS FARIAS COSTA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-002 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806233
    Nome: (265184/12) SANDOVAL VIEIRA SILVA JUNIOR
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806151
    Nome: (200606/23) SANDRA MARIA ALVES DE SOUZA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-003 
        A Partir de: 12/11/2021

Processo N.: 1000003805937
    Nome: (215543/3) SEBASTIANA DIVINA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806071
    Nome: (247291/6) SHIRLEY DA SILVA QUEIROZ
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805826
    Nome: (53487/12) SILVANA DIAS SAMPAIO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805985
    Nome: (233010/4) SILVANIO PAULO DE BARCELOS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: E-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804669
    Nome: (273413/5) SIMONE LEITE DA ROSA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805696
    Nome: (275002/4) SIMONE PETRUCCI MENDES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: E-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804631
    Nome: (289668/1) SIRLEI ROSA DE ARAUJO DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 11/08/2021

Processo N.: 1000003804833
    Nome: (51886/5) SOELY MARIA DE MEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-002 
        A Partir de: 09/06/2021

Processo N.: 1000003805688
    Nome: (290098/1) TAHANY FERREIRA LEMES
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805920
    Nome: (290426/1) TATIANA GOTERRA ASSUNCAO TENORIO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804620
    Nome: (289689/1) TATIANE FERNANDES CAMPOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805683
    Nome: (114267/8) TATIANNE LEITE NASCIMENTO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804615
    Nome: (289728/1) THAIS APARECIDA BENEDITA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805834
    Nome: (290202/1) THAIZ REGINA CELUPPI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806020
    Nome: (284470/2) THAMIRES CRISTINE CORREA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804680
    Nome: (288619/1) THAYNA VELOSO DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 19/07/2021

Processo N.: 1000003805897
    Nome: (289666/1) THEREZA HELENA DE SOUZA NUNES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805465

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



    Nome: (290187/1) THIAGO DELFIM DE BARROS MONTEIRO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 04/10/2021

Processo N.: 1000003805986
    Nome: (290192/1) THIAGO JOSE ONORIO ROCHA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805940
    Nome: (290232/1) VAGNER GALDINO DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003802847
    Nome: (290209/1) VALDINEIA DE CAMPOS OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805493
    Nome: (289284/1) VALERIA DE SOUZA GOMES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 13/08/2021

Processo N.: 1000003806138
    Nome: (242582/1) VANESSA ALMEIDA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-004 
        A Partir de: 12/11/2021

Processo N.: 1000003805868
    Nome: (290263/1) VESLAINE CARLA GONCALVES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806010
    Nome: (290534/1) VICTOR SANTOS DA SILVA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 27/09/2021

Processo N.: 1000003804647
    Nome: (289579/1) VINICIUS PEREIRA DE MORAES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804629
    Nome: (290497/1) VIVIANE DE MENEZES SANTIAGO OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



Processo N.: 1000003804811
    Nome: (289688/1) WALCIR DA SILVA AREDES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 04/08/2021

Processo N.: 1000003804627
    Nome: (290435/1) WASHINGTON LUIZ DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805870
    Nome: (226851/2) WEDER DE ALMEIDA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805965
    Nome: (290010/1) WELLINGTON SOUZA FELIX DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003804628
    Nome: (289765/1) WILDENTHERG COSTA DA LUZ
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805698
    Nome: (290036/1) WILTON DE OLIVEIRA SOBRINHO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003806004
    Nome: (287331/1) YAN GUILHERME SALMAZIO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: 
        Referência: C-002 
        A Partir de: 01/09/2021

Processo N.: 1000003805625
    Nome: (290489/1) YONA RODRIGUES DE MENEZES SANTIAGO
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805495
    Nome: (289639/1) ZERINO DOS PASSOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 16/08/2021

Processo N.: 1000003806047
    Nome: (289606/1) ZILMARI BARBALHO ARAUJO BATISTA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f



        Referência: C-002 
        A Partir de: 02/08/2021

Processo N.: 1000003805871
    Nome: (289613/1) ZORENE DE MARILLAC FERREIRA BRUNO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: D-002 
        A Partir de: 02/08/2021

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Novembro de 2021.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54a10a0f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54a10a0f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:40:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




